
ZARZĄDZENIE NR 212/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                         

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia nr 211/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia nr 211/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
528 160,91 0,00 1 240,44 529 401,35

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 447 101,91 0,00 1 240,44 448 342,35

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

446 275,91 0,00 1 240,44 447 516,35

WYDZIAŁ FINANSOWY 446 275,91 0,00 1 240,44 447 516,35

852 POMOC SPOŁECZNA 3 056 288,22 -10 255,00 0,00 3 046 033,22

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

122 693,73 -10 255,00 0,00 112 438,73

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

122 500,00 -10 255,00 0,00 112 245,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 122 500,00 -10 255,00 0,00 112 245,00

855 RODZINA 12 733 948,72 -475,19 0,00 12 733 473,53

85516
SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3
995 327,52 -475,19 0,00 994 852,33

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

80 478,10 -475,19 0,00 80 002,91

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
80 478,10 -475,19 0,00 80 002,91

OGÓŁEM 229 349 981,02 -10 730,19 1 240,44 229 340 491,27

Zmiany:  Zarządzenie nr 211/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 grudnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 212/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 grudnia 2024 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 878 887,00 -2 509,62 2 509,62 11 878 887,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 456 065,00 -2 459,62 0,00 1 453 605,38

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE

29 515,00 -2 459,62 0,00 27 055,38

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
29 515,00 -2 459,62 0,00 27 055,38

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 247 822,00 -50,00 2 509,62 7 250 281,62

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I 

CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE

209 532,00 0,00 2 459,62 211 991,62

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
209 532,00 0,00 2 459,62 211 991,62

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 70,00 0,00 50,00 120,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
70,00 0,00 50,00 120,00

4520

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

220,00 -50,00 0,00 170,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
220,00 -50,00 0,00 170,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 887 405,07 0,00 1 240,44 2 888 645,51

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 515 070,91 0,00 1 240,44 516 311,35

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

4 128,97 0,00 1 036,81 5 165,78

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 3 971,17 0,00 1 036,81 5 007,98

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

810,94 0,00 203,63 1 014,57

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 779,94 0,00 203,63 983,57

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 927 377,00 -5 100,00 0,00 922 277,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 927 377,00 -5 100,00 0,00 922 277,00

4810 REZERWY 927 377,00 -5 100,00 0,00 922 277,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 477 377,00 -5 100,00 0,00 472 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 543 033,84 0,00 5 100,00 24 548 133,84

80104 PRZEDSZKOLA 13 899 553,00 0,00 5 100,00 13 904 653,00

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

90 000,00 0,00 5 100,00 95 100,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
90 000,00 0,00 5 100,00 95 100,00

OGÓŁEM 115 319 454,74 -7 609,62 8 850,06 115 320 695,18

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 212/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie nr 211/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 grudnia 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 grudnia 2024 r.

1/1


